בהמשך שיפגע ועל המתלונן הנהג על בהתנהגותו ואיים
נעצר.

. ₪ 450 ששוויה המתלונן של הרכב מראת את שבר הנאשם כמתואר, המתלונן הכאת במהלך
גופו. חלקי בכל כאבים חש המתלונן הנאשם, ממעשי וכתוצאה

בנסיבות שוד ניסיון של בעבירה הורשע הוא כאמור, בעובדות הנאשם הודאת יסוד על .2
מחמירות, לפי סעיף 403 סיפא בחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), בעבירה
בחוק 452 סעיף לפי בזדון, היזק של ובעבירה העונשין, בחוק 192 סעיף לפי איומים, של

העונשין.

3. במסגרת הסדר הטיעון המליצו הצדדים לבית-המשפט להטיל על הנאשם, 24 חודשי מאסר
בפועל מיום מעצרו, מאסר על תנאי, ופיצוי למתלונן.

הנאשם ישא מחצית מהתקופה במצטבר לתקופת המאסר שהושתה

עליו כאן ומחציתה בחופף. ובסך הכל 27 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת
אלימות מסוג פשע.

ד. פיצוי למתלונן בסך 5,000 ₪.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ל' אדר א'
תשפ"ב, 03/03/2022 במעמד

הנוכחים.
אליהו ביתן, שופט

סגן הנשיאה